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Norsk Reggionettverk 

 

Nettverksbrev nr. 21, sommeren 2008 
 

 
 
Gode Reggio-nettverksmedlemmer, 
 
Her kommer endelig et nettverksbrev. Selv om det er lenge siden siste nettverksbrev, har 
det skjedd mye på ”Reggio Emilia fronten” siden. Vi har hatt en fin studietur til Reggio Emilia 
sammen med det danske nettverket i januar 08. Det er alltid slik at deltakerne på 
studieturene lager en felles rapport. Man lytter og noterer annerledes når man har en 
referentoppgave for felles deling av erfaringer. Jeg har lyst til å ta med et lite utdrag fra et 
bidrag fra en av deltakerne, Tilde Pleman. Hun refererer fra foredraget til pedagogista Elena 
Giacopini:  
 

Hvad betyder det at have med børn at gøre? At arbejde med børn er en måde at 
producere kultur på. Det er en forskningsproces. Kineserne sagde for 2000 år siden 
at, det altid er børnene, som giver tingene form, snarere end omvendt. Det er stadigt 
et spørgsmål om hvem der giver til hvem. Det er vigtigt at have forbindelse mellem 
børn og byen. Vi befinder os ikke kun i en børnehave, men også i en by og et større 
samfund. Vi er et lokalt sted i verden og må forholde os til det lokale. Derfor er det 
ikke meningen at Reggio skal bruges som model. Man må udstikke en 
referenceramme for arbejdet.  
 
Opdragelseserfaringen vil altid være basis for arbejdet. Det er ikke et spørgsmål om 
en pædagogisk metode. Det er vigtigt at vi laver vores egen kæde og komponenter. I 
vores opdragelses projekt indgår samarbejde med blandt andet forældre. Et 
fællesskab hvor begge parter lærer. De samme mennesker er sammen i flere år. Man 
vil gerne skabe steder hvor folk kan lære (de besøgende). Evig videreuddannelse, for 
kollegaer og konsulenter i den virkelighed vi befinder os i. Ved at fordybe sig hver 
dag, vil man blive en lille smule klogere hen af vejen. Videre uddannelse er en kollegial 
nødvendighed. Det er vigtigt med fysiske udfoldelsesmuligheder, hvor miljøet spiller 
en stor rolle. Det er ikke nok med gode lokaler, der skal være ideelle kontekster, før 
den gode opdragelse kan eksistere. Der skal være en udvikling i de fysiske rammer, 
for at opdragelsesprocessen kan ske kontinuerligt. Vi m å stille krav til både os selv, 
børn og forældre. Man skal være parat til at modtage det nye. Vi skal indgå i 
sammenhængen og være villig til at lege med, legen er nødvendig for udvikling. Det er 
vigtigt kun at bruge de regler der har en værdi. Vores opgave er ikke at putte ting i 
hovedet på børnene, men også at være åbne overfor de ting dagen bringer. Børn 
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leger. Vi kan også udvikle os via leg. Elementer i legen: - risikoen - det uforudsete - 
det kreative - fantasien - lidenskaben - at lære at lære. De oplevelser, man har i løbet 
af en dag, er ikke kun gentagelser. Man skal forstå og fortolke virkeligheden, det 
kræver en åbenhed og de tolkninger, vi når frem til, skal kunne forandres. At lære at 
lære kræver, at man er god til at stille de rigtige spørgsmål. Der skal foregå en stadig 
udvikling igennem teori/praksis og praksis/teori. En institution, skal ikke kun være et 
sted, hvor man har det rart. Vi skal ikke kun være et legested, men også et sted hvor 
man udvikler sig. Det er børnenes opfattelse af virkeligheden, der skal sættes i fokus. 
En aktivitet skal ikke være noget, som tager en halv time, den skal stille spørgsmål og 
få os til at tænke. Der er en konstant fornyelse og forandring. Hvordan lærte jeg 
noget ganske bestemt, det er ikke det vi ofte spørger os slev om, det burde vi måske. 

 
Elenas poenger i Tildes danske språkdrakt peker på sentrale spørsmål som angår kvalitet i 
barnehagen. Tankene er slett ikke fremmede, de ligger nedfelt i vår Nordiske 
barnehagetradisjon, men spisses i vårt møte med den praksisen som vi kan se og oppleve i 
Reggio Emilias barnehager og den dokumentasjonen som formidles når vi er der nede, av 
barnehagens egne folk.  
 
Kvalitet i vår Norske barnehage tas opp som tema i nettopp nyutkommet nummer av 
Barnehagefolk, nr 2/2008. Og Kvalitet i barnehagen er det aller mest brennende spørsmålet å 
reise nettopp nå, med den enorme farten i utbygging av plasser. Rekker vi å utvikle den 
kvaliteten barna har krav på? Hvordan skal vi gjøre det? I dette bildet kan erfaringene fra 
Reggio Emilia gi oss viktige innfallsvinkler til å problematisere nettopp dette. Med bevissthet 
om at det ligger et stort felles arbeid å gjøre for alle som er opptatt av barns oppvekstvilkår, 
og barns rett til å leve meningsfylte liv sammen med sine voksne, går vi sommeren i møte – 
tar ferie og tar fatt til høsten, med mer intensivt arbeid rettet mot nettverket som 
forhåpentligvis kan spre erfaringer og være bidragsyter i dette arbeidet. 
 
Status 

• Studietur i januar. 
• Nordisk møte i Stockholm i mars med møter om blant annet å få ny utstilling til 

Norden. 
• Vi hadde håpet å Tiziana Filippini til Norge i vår, men det lot seg ikke gjøre.   
• Vi har nå forespørsel inne hos Reggio Children for å få Tiziana Filippini og Ivana 

Soncini til å komme i høsthalvåret. Ivana er psykolog og har arbeidet mye med barn 
med spesielle rettigheter eller behov. Jeg har fulgt flere av hennes foredrag med 
dokumentasjon av hvordan de andre barna i en gruppe involveres i utviklings- og 
læringsprosesser sammen med disse spesielle barna. Fascinerende. 

• Internasjonalt møte i Reggio Emilia, juni 2008. Reggio Children ønsket å aktivisere de 
internasjonale kontaktpersonene i diskusjon omkring hvordan Loris Malaguzzi 
senteret kan bli et godt redskap og møteplass for oss alle. Her blir det gjort et arbeid 
av flere undergrupper framover nå, og en av tingene som ble drøftet er hvordan det 
skal kunne bli lettere å gjeste Reggio Emilia, også på kortere besøk. Det er imidlertid 
klart at Reggio Children ønsker at kontakten skal gå via kontaktpersonene for å lette 
arbeidet for dem med mange henvendelser. Vi problematiserte at det i blant var 
vanskelig å få svar fra dem, men har også forståelse for at det er stor pågang. På 
møtet fikk vi også presentert glimt fra hvordan den nye utstillingen kommer til å bli. 
Vi har fra Nordisk hold arbeidet med å få til en ny utstilling, som dere vet, i mange år. 
Nå er det laget en versjon for Amerika, og den har allerede åpnet i Bolder, USA. Vi 
har fått positivt svar på at vi skal få en Nordisk versjon, og vi har nå oversikt over 
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størrelse og skal få informasjonsmateriell og oversikt over tekstmasse som skal 
oversettes. Fra høsten starter arbeidet for fullt med å reise penger, organisere 
arbeidet og planlegge turnerute osv. Vi ønsker å lage en rekke arrangementer rundt 
utstillingen der den kommer, og er avhengig av lokale arbeidsgrupper og 
samarbeidspartnere hvert sted. Dette kommer dere til å få høre mer om over 
sommeren. Se lenke: http://zerosei.comune.re.it/inter/100exhibit.htm 

 
• Vi har forespørsel inne om ny studietur med det danske nettverket, og håper på å få 

komme i april 2009. Ikke fått svar ennå. Jeg er ute etter å finne italienskspråklige 
personer som kan bidra med tolking til norsk. Hvis dere vet om noen, så ta kontakt! 

• Nettside har ikke kommet videre, må jeg bare bekjenne, men håper å ta et tak også 
rett over sommeren. 

• Stor pågang med interesserte folk rundt i skole- og barnehage-Norge. Det er til tider 
vanskelig å følge opp spørsmål fort nok i en ellers travel hverdag med andre 
arbeidsoppgaver. Jeg beklager til dere som har måttet henvende dere flere ganger.  

• Flere nyinnmeldinger, Tonje legger ved medlemsliste. Ta kontakt med de som er i 
nærheten av deg. 

 
Remida 

• Inspirasjonen til å lage gjenbrukssentre eller Remida, som de kaller sitt i Reggio Emilia 
kommer mange steder fra. I Danmark har de startet Remida-sentre med til dels stor 
aktivitet knyttet til fem ulike steder. Gå inn på www.reggioemilia.dk og kikk nærmere. 
Island har startet sitt gjenbrukssenter i Reykjavik, og Trondheim åpner sitt 1. 
september i år. Jeg regner med at vi får noe informasjon fra dere i Trondheim, slik at 
vi kan sende ut informasjon til medlemmene i nettverket. Vi følger dere også gjennom 
følgende lenke http://www.trondheim.kommune.no/content.ap?thisId=1117626386 

 
 
Både Liane barnehage og Brevik barnehage i Porsgrunn har laget sine lokale sentre, med 
grunnlag i lokale miljøprosjekter. Vi sakser fra pressemeldingen til Brevik barnehage og 
gratulerer: 
 

Brevik barnehage åpner gjenbrukssenter! 
Dag: Fredag 28.03, kl. 12-13. 
Sted: Brevik barnehage 
 
I en periode over ca. 2 år har Brevik barnehages personale ønsket seg et 
gjenbrukssenter, inspirert av ReMida senteret i Reggio Emilia. Nå er endelig 
gjenbrukssenteret ferdig som et resultat av et samarbeid mellom barn, foreldre, 
nærmiljøbedrifter, pedagoger og annet personale.  
 
Brevik barnehage har i flere år vært opptatt av miljøet gjennom full kildesortering, 
kompostering, og gjenbruk og ombruk av ulike materialer. Gjenbrukssenteret vil gi 
barn og elever i Brevik oppvekstsenter tilgang til materialer som vanligvis ville vært 
kastet, men som gjennom senteret blir ”resirkulert” til ny bruk gjennom barnas 
kreative ideer. Materialene bærer ikke det i seg at de er bestemt hva de skal brukes 
til… de bærer i seg muligheter, drømmer, lek, læring og ulike språk. 
 
Rådmann i Porsgrunn, Egil Johansen, kommunalsjef Inger Lysa og representanter fra 
miljøavdelingen og utviklingsavdelingen er blant gjestene.  
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Velkommen!      
 
For mer informasjon: 
Nina Odegard, 35561099/971 52852  

  
Vi tar med en lenke til Reggionettverk i Mo i Rana: 
http://www.barnehage.no/no/Reportasjer/2007/Juni/Ingen-kunst-a-lage-egen-utstilling/ 
 
Reggio Children arbeider med å oppdatere sine sider, og du finner en del informasjon her: 
http://zerosei.comune.re.it/inter/index2.htm 
 
Internasjonal studiegruppe i Reggio Emilia 
Vi har fått en henvendelse fra Reggio Children angående deltakelse på en internasjonal 
studiegruppe som skal møtes i Reggio Emilia 10. – 14. november 2008.  Temaet er 
pedagogisk dokumentasjon, og man stiller spørsmål om hvorfor lyttepedagogikk, pedagogisk 
dokumentasjon, deltakelse og forskning. Informasjonsfolder og påmelding ligger som vedlegg 
med dette nettverksbrevet, og dere melder dere direkte til Reggio Children. 
 
Vi vet at det blir mange arrangement, kurs og konferanser i det kommende 
barnehage/skole/studieåret, mange steder i landet, som har relasjon til inspirasjonen fra 
Reggio Emilia. Vi ber om at dere sender en e-post om det dere selv kommer over eller 
arrangerer, helst med lenke til mer informasjon, direkte til Tonje så fort som mulig. Så skal vi 
forsøke å komme ut med et nytt nettverksbrev med denne informasjonen forholdsvis raskt 
over sommeren.   
  
Gi gjerne informasjon om Norsk Reggionettverk til kolleger og foreldre, og skulle du ikke 
være medlem, så er du velkommen til å ta kontakt med Tonje Brokke Tonje.Brokke@hit.no  
for påmelding. 
 
En helsebringende og god sommer ønskes til dere alle! 
 
 
Med hilsen fra Kari Carlsen og Tonje Brokke  
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 Schools and infant-toddler centres 
 Istituzione of the  
 Municipality of Reggio Emilia 
 
 Reggio Children 
 
 International Association  
 “Friends of Reggio Children” 

 
 
 
 
“Documentation 
Action of Listening” 
 
International Study Group 
International Centre Loris Malaguzzi 
Reggio Emilia, Italy 
 
November 10-14, 2008 
 
 
Why are the pedagogy of listening, pedagogical documentation, participation and 
research such important concepts in Reggio Emilia? 
How are the theories then practiced? 
 
"Pedagogical Documentation is a substantial part of the goal which has always 
characterized our experience: the search for meaning. To find the meaning of a school, 
or rather, to construct the meaning of a school, as a place which plays an active role in 
the children’s search for meaning and our own search for meaning (and shared 
meanings)” 
Carla Rinaldi, pedagogista and President of Reggio Children  
 
The program of the Study Group will include: 

- presentations by pedagogistas, teachers and atelieristas on: 
• the values of the Reggio Emilia Municipal infant-toddler center and 

preschool experience 
• a Pedagogy of Listening 
• the new Exhibit “The Wonder of Learning. The Hundred Languages of 

children” and Reggio Children publications as tools for making children 
and teachers’ learning processes visible 
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- presentations of research projects carried out in the Reggio Emilia infant-
toddler centers and preschools 

 
- visits to schools and infant-toddler centers 

 
- visits to the International Center Loris Malaguzzi 

 
- visit to the Documentation and Research Center  

 
- discussion groups 

 
- exchanges of experiences among the participants 

 
Participants are expected to have a knowledge about the Reggio Emilia experience, its 
theories and values, and specifically about the pedagogical documentation through 
related literacy and through its practice individually and collegially. 
Participants are also expected to be prepared to actively interact with other participants 
and Reggio educators during the week and on specific occasions when opportunities 
will be given to exchange experiences and reflections. 
 
Participants will be requested to submit a 20-lines profile including: 

- current position 
- previous work experiences 
- Reggio Emilia related experiences (participation in study groups to Reggio 

Emilia, participation in conferences, seminars with speakers from Reggio 
Emilia, visit to the Exhibition “The Hundred Languages of children” 

 
 
Individual Participation fee: Euro 1140 (20% VAT/taxes included) 
Registration is limited to 70 participants 
Language: Italian and English 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
    Kari Carlsen             Leder og faglig ansvarlig               Kari.Carlsen@hit.no                      Telefon: 35 02 64 45  
    
    Tonje Brokke                Administrativ ansvarlig                 Tonje.Brokke@hit.no                     Telefon: 35 02 64 18  
 

Norsk Reggionettverk 

7 

 Schools and infant-toddler centres 
 Istituzione of the  
 Municipality of Reggio Emilia 
 
 Reggio Children 
 
 International Association  
 “Friends of Reggio Children” 

 
 

REGISTRATION FORM 
 
“Documentation 
Action of Listening” 
 
International Study Group 
International Centre Loris Malaguzzi 
Reggio Emilia, Italy 
 
November 10-14, 2008 
  
  
NAME ____________________________________________________________________  
  
ADDRESS _________________________________________________________________  
  
CITY/ZIP CODE _____________________________________________________________  
  
COUNTRY _________________________________________________________________  
  
WORK PHONE __________________ FAX _______________________________________  
  
E-MAIL ____________________________________________________________________  
  
POSITION/JOB TITLE ________________________________________________________  
  
  
  
International Study Group “Documentation. Action of Listening” November 10-14, 2008  
 
Participation fee: Euro 1140 (20% VAT/taxes included) 
 
The deadline for registrations is October 15, 2008    
 
Registrations will be confirmed by Reggio Children. The confirmation letter will include payment details.   
Spaces are limited and registrations will be processed according to date of arrival.   
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Please fill in this form and send it back to Reggio Children:  
fax +39 0522 920414 or e-mail: sannigoni@reggiochildren.it  
For further information on the International Study Group ”Documentation. Action of Listening”, please  
contact: sannigoni@reggiochildren.it or visit www.reggiochildren.it  
 
Accommodation:  
For hotel reservations please refer to: www.reggiochildren.it and  
http://www.municipio.re.it/iat/iatre.nsf   
 
 
In order to proceed with the registration to the Seminar, we need your authorization to use your personal details for this  
initiative. For further information about Privacy, please see: http://zerosei.comune.re.it/inter/privacy  
 
Signature           Date  
............................................       ..........................................  

  
 
Participant’s profile (please typing or capital letters): 
 
__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 
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Medlemsliste Norsk Reggionettverk per juli 2008 

Barnehage/Org. Navn Adresse Postnr/sted e-post 

Alversund barnehage Christine Helgesen Tveiten 5911 Alversund 
christine.helgesen@lindas.kommune.no  

Askøy komm., bhg. Åshild Ravnanger postboks 323 5323 Kleppestø 
aashild.ravnanger@askoy.kommune.no  

Avaldsnes barnehage Bente Andersen Postboks 72 4262 Avaldsnes avbhg@frisurf.no 

Bekketunet barnehage Aud Hasund Hjalmar Johansensgt. 4 4019 Stavanger 
bekketunet.barnehage@stavanger.kommune.no 

Bjørnebekken barnehage v/Vibeke Brattli Oterveien 35 9017 Tromsø 
bjornebh@online.no 

Borgen Skog Bhg Kristin Aa Nysted Finkefaret 1 1388 Borgen 
  

Brevik barnehage Nina Odegard Eidangervn. 45 3950 Porsgrunn 
nina.odegard@porsgrunn.kommune.no  

Brumund barnehage   Brumundvegen 229 2380 Brumunddal 
barnehagen@brumund.no 

Bykle barnehage Kristin.D.Hoslemo   4755 Bykle 
kristin.hoslemo@bykle.kommune.no 

Dravhaug barnehage Magnhild Arnø Kjelsberg Ring 4050 Sola 
dravhaugbarnehage@sola.kommune.no 

Elverhøy studentbhg.   Kjølnesgt. 18 3915 Porsgrunn 
  

Engeset barnehage v/ Nina Vedeld Telseth Gamle Engesetvei 9 6100 Volda 
engbarne@start.no 

Eikenga barnehage  Anne Aasgaard   Lier 
post@eikengabarnehage.no  

Figgjo barnehage Mai Elin Tveit Utslåtten 2a 4332 Figgjo 
figgjo.barnehage@sandnes.kommune.no 

Fjell kommune, bhg.   Fjell rådhus 5353 Straume 
  

Fjellsrud barnehage Signe Lillestøl Per Sivlesvei 23 1472 Fjellhamar 
fjellsrud.barnehage@lorenskog.kommune.no 

Frednes barnehage   Maristien 11 3933 Porsgrunn 
frednes.barnehage@porsgrunn.kommune.no 

Fylkesm. i Telem. Gerd Holtan Statens hus, Gj.g 3708 Skien 
gho@fmte.no 

Fåvang barnehage Hanne Mari Ødegård   2634 Fåvang 
favang.barnehage@ringebu.kommune.no 

Gransherad bhg. Gry Anundskås Gransherad 3691 Gransherad 
gransheradbh.leder@netpower.no  

Grandehagen barnehage Edel Ulven   Eydehavn 
edel.ulven@grandehagen.no 

Grindløkken barnehage (Maria Uyttendaele) Postboks 250 3163 Nøtterøy 
  

Grini barnehage Lisbeth Bjerke   1304 Sandvika 
grini.barnehage@baerum.kommune.no 

Helgerud Barnegård Kristin Eriksrud     
helgerudbarnegard@barnehage.no  

Hovenga bhg. Heidi Omdal Nyorkgt. 2 3911 Porsgrunn 
heidi.omdal@porsgrunn.kommune.no  
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Hyggen skole Røyken kommune v/best.nr. 120 3440 Røyken  
  

Høgsk. i Bergen, LU Kari Bakke Landåssvingen 15 5096 Bergen 
kari.bakke@hib.no 

Høgsk. i Bergen, LU Louise Birkeland Postboks 730 5020 Bergen 
lbi@hib.no 

Høgsk. i Stavangr Monica Røthle Prof.Dahlsgt.5a 4307 Sandnes 
monica.rothle@lu.his.no 

Høgsk. i Telemark,  Elin Ødegård Kjølnes Ring 56 3900 Porsgrunn 
elin.odegard@hit.no 

Høgsk. i Vestfold LU Inger Anne Pedersen Postboks 2243 3103 Tønsberg 
Inger-Anne.E.PEDERSEN@hive.no  

Høgsk. i Vestfold, LU Åse Gulbrandsen Postboks 2243 3103 Tønsberg 
ase.gulbrandsen@hive.no 

Høgsk. i Vestfold, LU Anne Lene Vintervoll Postboks 2243 3103 Tønsberg 
anne.l.vintervold@hive.no 

Høgsk. Stord-Haugesund, Avd. LU  Vivian Hernar Gullberg Postboks 5000 5409 Stord 
vivian.gullberg@hsh.no 

Høgskolen i Vestfold Hege Hansson Postboks 2243 3103 Tønsberg 
Hege.Hansson@hive.no 

Høgskolen i Hedmark Kristina Diseth Avdeling for lærerutdanning 2318 Hamar 
Kristina.Diseth@luh.hihm.no 

Høgskolen i Østfold,  Tonje Kolle/Solveig Toft Remmen 1783 Halden 
tonje.kolle@hiof.no, solveig.toft@hiof.no  

International School Telemark Jenny Haines Tormod Gjestlandsvei 52 3936 Porsgrunn 
jha@istelemark.no 

Kattekleiv barnehg Inger Lise Wølner Kattekleiv 6 3683 Notodden 
post@kattekleiv.no 

Kirketjernet bhg. Marianne Martinsen Moldhaugvn. 3 3920 Porsgrunn 
Marianne.Martinsen@Porsgrunn.kommune.no 

Klyveskogen barnehage Marianne Torve Martinsen Klyveveien 48 3740 Skien 
  

Krokenskogen barnehage Marit Grindvik Laurasvei 3 3244 Sandefjord 
krokenskogen@kanvas.no 

Kompetansesenteret i Nedre 
Setesdal v/ Line Håberg Løvdal   4724 Iveland 

line-h.lovdal@iveland.kommune.no  

Kvam barnehage Mette Jakobsen   2642 Kvam 
kvambhg@start.no 

Kvartsvegen barnehage Anne Granum Kvartsvegen 5 2818 Gjøvik 
anne.granum@hotmail.com 

Kåreviksmarka barnehage Sissel Aastvedt Halland Jkåreviksmarka 100 5412 Stord 
karevikm@start.no  

Liane barnehage Liv Lio Liane 73 3914 Porsgrunn 
liane@start.no 

Lindås bhg-og skulek. Torill Seliussen Rådhuset 5914 Isdalstø 
torill.seliussen@lindas.kommune.no 

Lisleherad barnehage   3680 Lisleherad 
Lisleherad.bhg@notodden.kommune.no 

Lysskar barnehage Lars Petter Bratthammer Floraveien 73 5535 Haugesund 
barnehage@lysskar.no 

Majorstua skole Kari Bjørnstad Bogstadv. 79 0366 Oslo 
  

Marihøna barnehage     5910 Frekhaug 
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Marthahaugen barnehage   Sjøveien  5918 Frekhaug 
  

Meaksmoen barnehage  Lankåsvegen 16 3675 Notodden 
Meaksmoen.bhg@notodden.kommune.no  

Meland oppvekstkont. Mette M. Træland   5910 Frekhaug 
  

Midtunhaugen barnehage   Midtunhaugen 10 5224 Nesttun 
  

Mundal Mona Hagewick   5915 Hjelmås 
mona.hagewick@lindas.kommune.no  

Myklaberget barnehage Solveig Fredriksen   Sandnes 
solveig.fredriksen@sandnes.kommune.no 

Nesvang barnehage v/Jannicke Kittilsen Postboks 110 3061 Svelvik 
rekitte@online.no 

NLA Lærerhøgskolen Inger-Lisa Moen O. Bjordalsv. 41 5111 Breistein inger-lisa.moen@lh.nla.no 

Nore barnehage Bente Gunn Haug   3629 Nore 
norebarnehage@nore-og-uvdal.kommune.no 

Obersten barnehage Elin Marie Kindem Ob. Rodesvei 83 1165 Oslo 
elin.kindem@nordstrand.oslo.kommune.no 

Pedagogisk forum Klausine Røtnes Pb 9266 Grønland 0134 Oslo 
klausine@online.no  

Pedagogisk Senter Karmøy Sissel Andsnes Postboks 1024 4294 Kopervik 
sissel.andsnes@karmoyped.no 

PPS v/ Borgny Bylterud Postboks 195 1431 Ås 
Borgny.Bylterud@as.kommune.no 

Ratvikåsen barnehage Olaug Drabløs Pb. 6529 Hatlane  6024 Ålesund 
ratvikasenbh@alesund.kommune.no 

Rygi barnehage  Heddalsveien 447 3676 Notodden 
Rygi.bhg@notodden.kommune.no  

Rødberg barnehage Tordis S. Jahren   3630 Rødberg 
rodberg.barnehage@nore-og-uvdal.kommune.no 

Sande barnehage Gyrd Lidsheim Sandetun 3 4050 Sola 
gyrd.lidsheim@sola.kommune.no 

Satellitten barnehage Oddveig Sørhaug Jupitervn. 22 4021 Stavanger 
  

Selfors barnehage Marit Osmo Postboks 82 8613 Selfors 
helen.moe@rana.kommune.no 

Skibakkesletta bhg. Liv Jorunn Kramviken Sam Eydesg. 191 3660 Rjukan 
liv_jorunn.kramviken@tinn.kommune.no 

Skrapeklev barnehage Inger Aslaksen Hovetbakken 3 3937 Porsgrunn 
skrapek@online.no 

Skyttelveien barnehage AS Venke Sørlie Skyttelveien 2 3057 Solbergelva 
skyttan@online.no 

Solandsbakken barnehage Elisabeth Nygaard Postboks 2160 5504 Haugesund 
solandsbakken.barnehage@haugesund.kommune.no 

Solhaug barnehage  Solhaugveien 4 3674 Notodden 
Solhaug.bhg@notodden.kommune.no  

Solhaugen barnehage Mette M. Kongevoll   5955 Lindås 
solhaugen_bhg@yahoo.no 

Solstrålen barnehage Berit Hetland Smietunet 80 4027 Stavanger 
Berit_Lie_Hetland@stavanger.kommune.no 

Solstad barnehage Åse-Lill Evensen   Stavern 
ase.lill.evensen@larvik kommune.no  

Sorperoa barnehage Cathrine Wilhelmsen Salmakerveien 21 2640 Vinstra 
cathrine.soberg@nord-fron.kommune.no 



 
 

 
    Kari Carlsen             Leder og faglig ansvarlig               Kari.Carlsen@hit.no                      Telefon: 35 02 64 45      

    Tonje Brokke                Administrativ ansvarlig                 Tonje.Brokke@hit.no                     Telefon: 35 02 64 18  
 

Norsk Reggionettverk 

12 

Stangelandsforen barnehage   Grovene 2 4318 Sandnes 
aina.frankrig@sandnes.kommune.no 

Steinarskogen barnehage as Gunn Elise Aarsand Dale Vestre Veavei 296 4276 Vedavågen 
dl.steinarskogen@bhg.no  

Statens utd.kontor   Langbrygga 4 3624 Skien 
ellen-marie.prag@fm-te.stat.no 

Stella Maris Barnehage Ingrid Nordskog Flintegata 5 6509 Kristiansund N stella-maris.barnehage@kristiansund.kommune.no 

Stifinneren barnehage Silvia K. Kosmo   Åsgårdstrand s.kosmo@online.no  

Stokka barnehage   C Skredsviksv.27 4023 Stavanger 
stokka.barnehage@stavanger.kommune.no  

Stranda barnehage Sølvi A. Schei Tveitane 11 5379 Steinsland 
  

Studentbarnehagen i Bø Astrid Hegna Gvarvvegen 58 3800 Bø i Telemark 
barnehage.bo@sitel.no 

Styrvoll barnehage v/Heidi Skaug Lofstadåsen 3277 Steinsholt 
heidi_skaug@hotmail.com 

Sundby barnehage Marit Meløy Sykehjemsv. 2 3960 Stathelle 
sundby.barnehage@bamble.kommune.no 

Svingen barnehage Trine Bredland   5350 Brattholm 
svingen.barnehage@fjell.kommune.no 

Sørlandsparken barnehage Lene Danielsen Barstølveien 80 4636 Kristiansand 
sorbarn@freewave.cc 

Søråsteigen barnehage Ulrika Oterholm Skoleveien 14 1430 Ås 
sorasteigen.barnehage@as.kommune.no 

fakturaadresse: 
Ås kommune, 
Økonomiavd. pb 195 1430 Ås 

  

Sæ barnehage v/ Grethe Dramdal Sæ 120 5417 Stord 
  

Sædalen barnehage   Bergen 
Inger.karin@tris.no  

Sætreåsen Studentbarnehage Kaja Holmsen Meheiavn. 70 3679 Notodden 
  

Toppen barnehage Sigrun Aa Østbye Vålagt. 4 3681 Notodden 
  

Tommeliten barnehage   Spjelkavik 6010 Ålesund 
tommeliten@alesund.frisurf.no 

Trulserudenga barnehage Ingeborg Hageberget Trulserudveien 2 2770 Jaren 
hageb@frisurf.no 

Tyholttunet barnehage Eline Sandvoll Aas Prof.J.H.L.Vogsts v. 3 7052 Trondheim 
tyholttunet@adm.ntnu.no  

Uvdal barnehage Kari S. K. Redalen   3632 Uvdal 
uvdalbarnehage@nore-og-uvdal.kommune.no 

Varatun barnehage Anne May Jonassen Postveien 136 4317 Sandnes 
anne.may.jonassen@sandnes.kommune.no 

Vardenlia barnehage Gunhild Kirkhus Vardeveien 50 B 3227 Sandefjord 
vardenlia.barnehage@sandefjord.kommune.no 

Veldre kulturbarnehage Hanne Arnesen Lillehagen     
hanne.lillehagen@larvik.kommune.no  

Veslefrikk barnehage Grete Yndestad Ski     
styrer.veslefrikk@barnehage.no  

Virksomheten Notodden 
kommunale barnehager   Postboks 193 3672 Notodden 

astrid.manger@notodden.kommune.no 
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Vik formingsbarnehage v/styrer Viksveien 30 3530 Røyse 
styrer.vikbarnehage@hole.kommune.no  

Vår barnehage avd. Slåtthaug Tone Hognestad Havrestien 12 4042 Hafrsfjord 
slaatthaug.barnehage@stavanger.kommune.no 

Øverland barnehage Jeanette Martinsen Tinnegata 127 3660 Rjukan 
jeanette.martinsen@tinn.kommune.no 

     

Oppdatert 20.07.08     

 

Navn Adresse Postnr/sted E-post Institusjon 

Runa Aurmo   2690 Sjåk    

 Marianne K. Bremnes Snøhvitsveien 7 3122 Tønsberg maribrem@online.no   

Nina Bølgan Postboks 4 St. Olavs plass 0130 Oslo nina.bolgan@lu.hio.no Høgskolen i Oslo 

Marianne Christensen Kristoffer Uppdalsgt. 43 3679 Notodden    

Bente Fønnebø Skoklefallsvingen 31A 1450 Nesoddtangen    

Nina Gløersen Box 81 Slemstad 0321 Oslo    

Eirin Gryt Hokkåsveien 34 a 8028 Bodø g_eirin@yahoo.no   

Sonja Kibsgaard Stavsetveien 52 7026 Trondheim    

Aud Eli Kristoffersen   7730 Beitestad aek@fm-nt.stat.no Fylkesm, i Nord-Trøndelag 

Kristin Molland Norderval     Kristin.Norderval@hitos.no   

Siv Rutgerson Fjellgt. 16 0566 Oslo sivrutgerson@getmail.no   

Madia Tærum     knebarn@start.no   

Jannicke Hamre Kittelsen Briskeveien 9 3060 Svelvik rekitte@bluezone.no Nesvang barnehage 

Anne Kjersti Eng Bregneveien 33 3060 Svelvik  Nesvang barnehage 

Gunvor Ebbestad Besseberg Svelvikveien 136 3060 Svelvik gbesseberg@yahoo.no Nesvang barnehage 

Lill-Tone G. Bredesen Sverstadveien 2 3060 Svelvik lilltone@online.no Nesvang barnehage 

Anne Growen Støvne Brian Smithsgate 6 7045 Trondheim a7z@trondheim.kommune.no  Kuhaugen barnehager 

Jannicke Sunde Tremmene 5307 Ask jannicke.sunde@askoy.kommune.no   

Bente Hansen Nedre Grilstadkleiva 4 7053 Ranheim bph@trondheim.kommune.no Kuhaugen barnehager 

Marit Bøe Åslandgate 14 3611 Kongsberg marit.boe@hit.no Høgskolen i Telemark 
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Åse Jørgensen Rute 20/11 Hjuksebø 3670 Notodden ase.jorgensen@hit.no  Høgskolen i Telemark 

Hilde Grindevik Grindevik 5412 Stord higrind@online.no Sæ barnehage 

Guri Lorentzen Bygdøy allé 27a 0262 Oslo Guri.L.Ostbye@hive.no Høgskolen i Vestfold 

Bente Fossvold     bentefos@stud.ntnu.no   

Inger Grostolen     inger.grostolen@hol.kommune.no  Hol kommune 

 


